



Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego
adres do korespondencji: ul. Mickiewicza 2 – 4 , 45 – 369 Opole
tel: (77) 4413639 **fax: (77) 4413645**
e-mail: sekretariat@pogotowie.opole.pl
NIP: 754-26-50-979
REGON:000292445
Konto: Bank Pekao S. A. I Oddział w Opolu
23124016331111000026519007
KRS: 0000008085



Opole, dnia 10 grudzień 2018 r.

„Dostawa wyrobów medycznych, wyrobów do dezynfekcji, prześcieradeł jednorazowego użytku w podziale na pakiety (DM18/2019):

- 1) pakiet nr 1 – Wyroby medyczne
- 2) pakiet nr 2 – Środki dezynfekcyjne,
- 3) pakiet nr 3 – Prześcieradła jednorazowego użytku.

W odpowiedzi na wniesione pytania do treści zapytania ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pakiet nr 1 – Wyroby medyczne

pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści koc termiczny 160cm x 210cm ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'2 a'3 lub a'5 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe w rozmiarze L, który odpowiada rozmiarowi uniwersalnemu?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne do procedur o podwyższonym ryzyku, długość min. 292-293mm w zależności od rozmiaru, rozciągliwość przed starzeniem min 820%, siła zrywająca przed starzeniem min 28N, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycje 15 - 18

Czy Zamawiający dopuści maski w opakowaniu folia – papier?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe w rozmiarze L, który odpowiada rozmiarowi uniwersalnemu?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycja 35-37

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'70 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne sterylne pakowane pojedynczo, a następnie w op.a100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z korkiem portu bocznego domykany ręcznie, z zastawką jednokierunkową zamiast filtra hydrofobowego, pakowaną w sztywny blister foliowo-papierowy?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

Pakiet nr 3 – Prześcieradła jednorazowego użytku.

pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło składane pojedynczo w kostkę o wymiarach 55x45cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

DYREKTOR

Iraneusz Bolek
Bolek